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شماره 1873

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-299
نوبت اول:1402/04/21   افسانه

نوبت دوم: 1402/04/22  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث نمازخانه سرای گمرک، شهرداری منطقه هشت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
WWW. دولت )ستاد( با شماره فراخوان20020۹۶۶88000208اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
 صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 071373۶2023 آماده پاسخ گویی 

می باشد.
 مبلغ برآورد اولیه: 37/020/۶77/358 ریال

 مدت قرارداد: 8 ماه 
1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
 محل انجام کار: بازار وکیل، سرای گمرک

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/855/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 100۹77 بانک شهر 
شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدو شنبه تاریخ 1402/05/0۹ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/05/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 

1525746: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-298
نوبت اول:1402/04/21   طلوع

نوبت دوم: 1402/04/22  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات بهسازی و مرمت مسجد گنج، شهرداری هشت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

 WWW.Setadiran.ir ستاد( با شماره فراخوان 20020۹۶۶88000185اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس(

نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای 

مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 071373۶2023 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد اولیه: 28/70۹/752/853 ریال

 مدت قرارداد: ۶ ماه 

1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 

 محل انجام کار: خیابان لطفعلی خان زند-مسجد گنج

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/440/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 100۹77 بانک شهر 

شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدو شنبه تاریخ 1402/05/0۹ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/05/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد

 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 
1525745: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با بیان اینکه در بخش های مختلف 
به ویژه درمانی و بیمه ای خدمات ارزنده ای به جامعه عرضه شده است، تأکید کرد 
که میزان رضایتمندی مردم به اندازه ارائه خدمات نیست؛ لذا بیان عملکردها باید 

هوشمندانه باشد تا مؤثر واقع شود.
آیت الله لطف الله دژکام در دیدار مدیران اداره کل تأمین اجتماعی فارس، گفت: این 
سازمان در بخش های مختلف خدمات ارزنده ای را به جامعه ارائه می کند که یکی 
از مهم ترین و حیاتی ترین آنها در بخش درمان و پوشش های حمایتی است که باید 
در مسیر رشد و تعالی قرار گیرد. به گزارش ایسنا به نقل از دفتر امام جمعه شیراز، 

آیت الله دژکام ظرفیت های ایران اسامی و استان پهناور فارس را برای پیشرفت 
ارزنده توصیف و خاطرنشان کرد: دستگاه های خدمات رسان باید اقدامات خود را 
برای عموم جامعه تشریح کنند و در پرتو آن شاهد رشد امیدواری در جامعه باشیم. 
او از سازمان تأمین اجتماعی به عنوان بزرگ ترین مرکز پوشش های حمایتی در 
کشور یاد و اضافه کرد: قرار بر این بود که بیمه از ماهیت دولتی جدا شده و در 
قالب بخش خصوصی به فعالیت خود ادامه دهد. برای انجام این فرایند باید اقدامات 
اساسی در حوزه بازتعریف اساس نامه و زیرساخت ها انجام شود و باید توجه داشت 
که خصوصی سازی بیمه ها زمینه ساز تضییع حقوق بیمه شدگان و تضییع اموال و 

دارایی ها نشود.
نماینده ولی فقیه در فارس گفت: امروزه سازمان تأمین اجتماعی سهام دار بسیاری 
از شرکت های کان در کشور است و وقتی حجم زیادی از امکانات در یک مجموعه 
انباشته شود، نحوه مدیریت و حفظ سامت مجموعه مأموریتی سخت و سنگین 

خواهد بود.

آیت الله دژکام با اشاره به پتانسیل عظیمی که در تأمین اجتماعی وجود دارد، بیان 
داشت: در پاره ای از موارد، حجم مراودات مالی سازمان تأمین اجتماعی قابل قیاس با 
دولت است. به همین دلیل با کوچک ترین غفلت و خطایی عملکرد کلیت مجموعه 

زیر سؤال خواهد رفت.
نماینده ولی فقیه در استان فارس خواستار شفاف سازی در عملکرد سازمان ها شد و 
بیان داشت: رهبر معظم انقاب همواره تأکید بر فسادستیزی داشته اند و باید در این 

حوزه با جدیت فعالیت کرد.
وی خاطرنشان کرد: توسعه بخش درمان یکی از رسالت های اصلی تأمین اجتماعی 
برشمرده می شود و در برخی از شهرستان های فارس کارنامه های ارزنده ای در این 

زمینه ثبت شده که می تواند به عنوان الگو مورد استفاده قرار گیرد.
دژکام خواستار پرهیز از تبلیغات کلیشه ای شد و بیان داشت: در کشور ما میزان 
رضایتمندی به اندازه ارائه خدمات نیست و چنانچه با نگاهی هوشمندانه به بیان 

خدمات بپردازیم، به نتایج مطلوب تری دست خواهیم یافت.

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به دنبال نظم بخشی به ارتباط مابین 
تمامی کنشگران بخش کشاورزی هستیم تا ضمن بهبود این روابط بتوانیم با استفاده از 

این ظرفیت بهره وری تولید را بالا ببریم.
مجتبی دهقان پور در همایش طرح افزایش نفوذ دانش در واحدهای تولیدی 
شهرستان های منطقه 4 این استان در فسا تصریح کرد: امیدوار هستیم با این رویکرد 

بتوانیم کمک کنیم تا ارتباط بین کنشگران بخش کشاورزی بیشتر شود.
به گفته وی، با به کارگیری این رویکرد می توان مسائل و مشکات را از حوزه های اجرایی 
و از سطح پایین احصا و متناسب با آن راه حل هایی که می تواند به حل قسمتی از 

مشکات بخش کشاورزی کمک کند، ارائه کرد.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه طرح افزایش نفوذ دانش در واحدهای تولیدی برای 
اولین بار در کشور در استان فارس در حال اجراست و یکی از رویکرد های سازمان جهاد 
کشاورزی این استان به شمار می آید، اظهار کرد: برای اینکه بتوانیم افزایش بهره وری 

تولید در واحد سطح را داشته باشیم، نیازمند انتقال دانش و فناوری های نوین به مزارع 
و واحدهای تولیدی هستیم. او با بیان اینکه در این طرح از ظرفیت تمامی کنشگران 
بخش کشاورزی اعم از همکاران بخش اجرا، محققان و بخش خصوصی و غیردولتی 
اعم از شرکت های خدمات مشاوره ای و شرکت های تعاونی تولید با محوریت تولیدکننده 
استفاده می شود، افزود: بر اساس سازوکارهایی که در نظر گرفته ایم، سعی شده ارتباط 
نظام مندی شکل بگیرد. وی با تأکید بر اینکه رویکرد اصلی در طرح افزایش نفوذ دانش 
در واحدهای تولیدی یک مسئله یابی و دو مسئله گشایی است، بیان کرد: این بدان 
معناست که مسائل از سطح پایین احصا شود و متناسب با مسائل و مشکاتی که 
تولیدکنندگان ما در بخش کشاورزی به آن مبتا هستند، محققان ما چاره اندیشی کنند 

و از طریق مدیران و مروجان پهنه به بهره  برداران منتقل شود.
دهقان پور با اذعان به اینکه در صورت عدم امکان حل مسائل در سطوح استانی موارد 
موجود به یه سطح وزارتخانه منعکس و در سطح کان چاره جویی خواهد شد، افزود: 
یکی دیگر از رویکردهایی که در این طرح مدنظر است، استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی می باشد. او تشریح کرد: سعی خواهیم کرد بر اساس قراردادهای توافقی که 
بین تولیدکننده و بخش خصوصی امضا می شود، هرآنچه بخش خصوصی بتواند به 
افزایش تولید نسبت به متوسط تولید کشاورز کمک کند، بر اساس توافق های دوطرفه 
با نسبت های مشخص مورد توافق سهم بری نماید. به گفته وی، از این طریق بخش 
خصوصی می تواند آموزش هایی که اثربخش باشد را ارائه دهد و بر اساس آموزش هایی 

که ارائه داده از افزایش تولید سهم ببرد که تحت عنوان سهم بری دانش از تولید هم 
می توانیم از آن یاد کنیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه 
سرکشی هفتگی به مزارع و واحد های تولیدی از سوی مدیران پهنه به طور ویژه مورد 
انتظار است، گفت: سرکشی به واحد های تولیدی و مزارع به احصای مسائل و مشکات 
موجود کمک می کند. دهقان پور با بیان اینکه برای مناطق پنج گانه شهرستان های 
استان فارس در حوزه های مختلف نمایندگانی مشخص شده است، تصریح کرد: مسائل 

و مشکات مشخص شده می بایست به این نمایندگان منتقل شود.
او با اذعان به اینکه به دنبال بازدید های میدانی امکان تهیه بانک اطاعاتی تولیدکنندگان 
میسر می شود، اظهار کرد: باید از ظرفیت فضای مجازی بهره بگیریم و استفاده کنیم. 
می بایست گروه های هدف مختلف با حوزه های عمل متفاوت ایجاد شود؛ البته کار 

گسترده است، باید تقسیم کار کرد.
وی با تأکید بر اینکه ما به دنبال تغییر شرایط موجود هستیم، یعنی می خواهیم 
بگوییم هم اکنون در پهنه های تولیدی چه وضعیتی داریم، ابراز کرد: برای هرکدام از 

فعالیت هایی که وجود دارد یک مسئول مشخص شده است.
همایش طرح افزایش نفوذ دانش در واحد های تولیدی شهرستان های منطقه 4 استان 
فارس در شهرستان فسا عاوه بر دهقان پور میزبان تعدادی از مدیران ارشد بخش 
کشاورزی استان فارس و مدیران و کارشناسان مسئول پهنه های تولیدی شهرستان های 

فسا، جهرم، داراب، زرین دشت، نی ریز، بختگان و استهبان بود.

نماینده ولی فقیه در فارس: میزان رضایتمندی جامعه به اندازه ارائه خدمات نیست

توسعه درمان تا مرز رضایتمندی 
آیت الله دژکام: خصوصی سازی بیمه ها زمینه ساز تضییع حقوق بیمه شدگان و تضییع اموال و دارایی ها نشود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس: شکل گیری ارتباط نظام مند با محققان و کنشگران بخش کشاورزی 

واحدهای تولیدی دانش محور شوند
دهقان پور: افزایش بهره وری تولید در واحد سطح نیازمند انتقال دانش و فناوری های نوین است

گردشگری و ثبات
 در تصمیم گیری

اماکن گردشگری در استان توریستی ما با مسائل و معضات خاصی 

مواجه هستند؛ مسائلی که در درازمدت تأثیر منفی بیشتری از خود 

نشان خواهند داد.

یکی از این مسائل، واگذاری کلیه درآمدهای این اماکن به پایتخت 

است. یعنی فارس نمی تواند سود مالی لازم را از صنعت گردشگری در 

این اماکن به دست آورد و به همین علت است که میزان رسیدگی به 

اماکن گردشگری، تناسبی با درآمدهایی که از آنها کسب می شود، ندارد.

یکی دیگر از معضات جدی اماکن گردشگری در فارس این است که ما 

نمی دانیم در خصوص یک مکان، مشخصاً با چه ارگانی روبه رو هستیم. 

چون در یک مکان گردشگری، یک بخش به سازمان میراث فرهنگی 

مربوط می شود، بخشی دیگر متعلق به فضای سبز شهرداری است و 

بخش دیگر نیز در اختیار سازمان اوقاف است!

در چنین شرایطی، تداخل مسئولیتی به وجود می آید که عواقب 

مختلفی نیز در پی دارد. با توجه به اینکه تقریباً تمامی این اماکن 

نیازمند رسیدگی، بازسازی و نگهداری ویژه هستند، این تداخل 

مسئولیت ها مشکل ساز شده است و ارگان های مذکور نمی توانند حرکت 

باثباتی برای سر پا نگه داشتن این میراث ارزشمند داشته باشند.

در چنین شرایطی، لزوم اتخاذ تصمیمی مناسب و فوری احساس 

می شود؛ تصمیمی که می تواند منجر به ایجاد یک حرکت رو به جلو و 

منسجم شده و باعث افزایش سود اجتماعی و اقتصادی شود.

استفاده صحیح از منابع درآمدی اماکن پرتعداد گردشگری در شهر 

شیراز و استان فارس، بخشی از مشکات اقتصادی استان را نیز پوشش 

می دهد و اگر در صورت لزوم هزینه ای در این زمینه انجام شود، در 

حقیقت سرمای گذاری اصولی صورت گرفته است و این حقیقت در 

بلندمدت اثبات خواهد شد.

میثم محجوبی- روزنامه نگار 

meisammahjoobi@gmail.com

یادداشت

دستگیری 33 متهم 
تحت تعقیب در شیراز 

فرمانده انتظامی »شیراز« از دستگیری 33 نفر متهم و محکوم تحت 
تعقیب طی 72 ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: 
در راستای اجرای حکم قضایی مبنی بر دستگیری محکومان متواری 
و تحت تعقیب و به جهت حساسیت موضوع و ممانعت از قانون گریزی 
هنجارشکنان اجتماعی، این مأموریت به صورت ویژه در دستور کار این 

فرماندهی قرار گرفت.
وی ادامه داد: مأموران انتظامی این شهرستان با انجام اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی مخفیگاه این افراد در نقاط مختلف شهر شیراز شدند.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در این خصوص مأموران انتظامی با 
هماهنگی دستگاه قضایی طی چند عملیات غافلگیرانه موفق شدند 33 
نفر از محکومان و متهمان متواری و تحت تعقیب را دستگیر کنند، گفت: 

افراد دستگیرشده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

رئیس سازمان دانش آموزی فارس گفت: فرهنگیان جوان، طایه داران تحول در آموزش و پرورش فارس 
هستند. مرتضی کریمی در نشست هم اندیشی فرهنگیان جوان، بیان کرد: نیروی انسانی مهم ترین ابزار سعادت 
یک کشور است که اگر به درستی تربیت شود و برای استفاده بهینه از آنها برنامه ریزی شود، گام های استوار 
موفقیت رخ نمایی خواهد کرد. رئیس سازمان دانش آموزی فارس ضمن تجلیل از اقدامات تحولی و ارزشمند 
معلمان جوان در سال تحصیلی ۱4۰۱-۱4۰2، گفت اگر معلم تمام ساحتی در میدان مدرسه نقش ایفا کند 
و با برنامه سیستم تعلیم و تربیت را به شکل فرایندی تعریف کند، توسعه همه جانبه کشور نیز اتفاق خواهد 
افتاد. مشاور مردمی سازی مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس افزود: تحول خواهی و تحول آفرینی ویژگی 
جوان مؤمن انقابی است. به گفته وی، در سال تحصیلی گذشته عملکرد موفق فرهنگیان جوان در جایگاه های 
مختلف مسئولیتی از رئیس اداره تا معلم جوان برگ زرینی در کارنامه آموزش و پرورش استان فارس رقم زد. 
مسئول مجامع تخصصی فرهنگیان جوان استان فارس گفت: در بیانیه گام دوم انقاب اسامی مقام معظم 
رهبری با عبارت شانه های مسئولیت پذیر به جوانان مأموریت دادند که به عنوان پیشران، مسیر توسعه کشور را 
هموار کنند. وی گفت: تجربه زیسته یک سال گذشته نشان می دهد هرجا به فرهنگی جوان متعهد، متخصص 
و انقابی اعتماد شد و زمام کار به آنها سپرده شد، با کارنامه قابل دفاع در آزمون تحول آفرینی پیروز شدند. 
کریمی افزود: فرهنگیان جوان طایه داران تحول در آموزش و پرورش فارس هستند؛ چراکه با گذر از نگاه 

سنتی با عینک تحول مبتنی بر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، بیانیه گام دوم انقاب اسامی، نقشه 
مهندسی فرهنگی گام های استواری برداشتند که در کشور منشأ اقدامات مؤثر و نوینی شد. کریمی با اشاره به 
رویداد ارزشمند »الف تا« که برای اولین بار در جمهوری اسامی با حضور فعالان عرصه تحول مبتنی بر سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش برگزار می شود، افزود: به جهت استفاده از تجربیات برتر تربیتی و هم افزایی در 
حوزه تربیت تراز زمینه حضور مدیران، معاونان و مربیان تربیتی در این رویداد ارزشمند فراهم شده است تا با 

الگوگیری مدل بومی الف تا را در استان فارس برنامه ریزی و اجرایی کنیم.

رئیس سازمان دانش آموزی فارس:

فرهنگیان جوان
 طلایه داران تحول هستند


